

HAPPY AIKIDOS RÄVFAMILJ

Namn: Pika

TJEJ Ålder 5-7 år

Karaktär: Nyfiken, härmapa, öppen som ett blankt papper, glad, oberäknelig

Gillar: Sagor, berättelser, broccoli

Ogillar: Äta insekter, kyla

Specialförmåga: imitera, mimare, härmas

Övrigt: Världsbäst på att göra aikidodjur

Brister: härmar alla omedvetet, okontrollerade härmande rörelser

Namn: Goshi

TJEJ Ålder 8-12 år

Karaktär: Kavat, kaxig, gör-det själv vad det än gäller, otålig

Gillar: att vara utomhus, ramen, nudlar, pannkakor

Ogillar: passiva saker inomhus, att vänta

Specialförmåga: bygga, konstruera, känsla för naturen och naturmaterial

Övrigt: drömmer om att bygga en egen skogsdojo och bo där, hennes förebilder är Kudo och Zubari; har alltid tofs på huvudet

Brister: Gör ibland saker för snabbt, tänker inte alltid igenom allt (t.ex. kan en skruv sitta lite löst i en hus konstruktion)

Namn: Gocha

KILLE Ålder 9-13 år

Karaktär: klumpig, fumlig, snäll, menar väl men det blir ofta fel

Gillar: rekvisita, huvudbonader, hanten, klä upp sig (har en stor utklädningsgarderob)

Ogillar: skosnören, bälten (allt man kan trassla in sig i); smält ost, trådig och trasslig mat som som spagetti

Specialförmåga: kreativ

Övrigt: gillar att fiska, gillar att meditera (men somnar alltid direkt mitt i meditationen)

Brister: Dålig koordination

Namn: Kudo , Smeknamn "Jo"

KILLE Ålder 14-17 år

Karaktär: seriös, reigifantast, påläst om etikett, ordning, reigi på detaljnivå "vet hur det ska vara", besserwisser

Gillar: noga med detaljer, gillar stil, medeltida samurajdramer – då gråter han högt och lever sig helt in i dramat. Serier

Ogillar: oreda, Picasso och abstrakt konst; att gå på konstmuséum

Specialförmåga: riva pappersdjur bakom ryggen

Övrigt: är dojo-polis, rättar till tavlorna hemma hos folk om de hänger snett, är medelmåttig mangatecknare

Brister: glömmer alltid att vända sina tofflor rätt vid mattkanten fast han säger till alla andra vad de ska göra

Namn: Zubari, Smeknamn: "Bokken"

TJEJ Ålder 18-25 år

Karaktär: seriös, mogen, har en sund värdegrund, viktigt att leva som man lär, omsätta aikido i vardagen, livsfrågor, ger sig ut på egen hand, reser ofta

Gillar: snusmumriken, munspel, persika

Ogillar: falskhet

Specialförmåga: superbra med svärd, sammanväxt med svärdet,

Övrigt: blir ofta inbjuden till andra platser att undervisa i svärdskonst, är på resande fot med sitt svärd ganska ofta

Brister: är superdålig på att knäcka ägg (det blir alltid kvar skal i omeletten eller i pannkakorna)

Namn: Sensei

MAN Ålder 35-55 år

Karaktär: erfaren, lugn, ger inga raka svar, svarar gärna i koan-form, metaforer och bilder, fridfull

Gillar: te, blommor, ikebana

Ogillar: jäkt & stress

Specialförmåga: cykla på enhjuling

Övrigt: uppväxt på cirkus utanför den övriga biologiska familjen. Övergav dock cirkusen då han letade efter frid i sinnet och en ny mening med sitt liv. Hittade då ett äldre par (Tessen och Gatsu-gatsu) som tog honom till sig, som sin egen son. Är en cirkus i stan smyger han dit i hemlighet för att få lite nostalgikänsla

Brister: Berättar aldrig då en cirkus är i stan , träningen kan plötsligt vara inställd för att han smugit iväg utan att berätta och hitta en ersättare!

Namn: Tessen

KVINNA Ålder Urgammal

Karaktär: Extremt skicklig gällande allt om budo. Tusen års kunskaper om allt inom fältet.

Gillar: Solfjädrar, vinter, tofflor, småsaker, gillar saker som blänker

Ogillar: lathet

Specialförmåga: supersnabb

Övrigt: fobi för domherrar och andra småfåglar. Innanför sin solfjäder har Tessen all kunskap om graderingar, medlemmar och deras egenskaper. Är senseis rådgivare.

Namn: Gatsu-agtsu Smeknamn: "Generalen"

MAN Ålder Urgammal

Karaktär: Alltid redo för strid, yvig, dramatisk, kolerisk, lurig, bakslug

Gillar: sötsaker, pruta, *enka* (japanska melankoliska sånger)

Ogillar: bada, allt som kan få hans planer förstörda, och hindrar honom från att äta godis och annat smaskens varje dag.

Specialförmåga: rustning- och hjälmspecialist

Övrigt: svart lapp för ögat. Varför?